1

國立台灣海洋大學工學院博碩士學位考試審查委員會

110 學年度-No.5 會議紀錄

開會時間：111 年 6 月 22 日(三) 接續海工博學程會議後

開會地點：工學院會議室(二樓)

主    席：郭 院長 世榮(兼代理機械系主任) 記錄：石昱真

出 席 者：方志中委員、范佳銘委員、翁文凱委員

列 席 者：黃士豪教授 (視訊方式)

甲、 報告事項

乙、 討論事項

 提案一 提案單位：系統工程暨造船學系

案由： 本學系博、碩士班學生提送之「學位論文計畫申請書」，提請審議。

說明：

一、本案經本系 111 年 5 月 12 日 110 學年度第 2 學期第 2 次博碩士學位

    考試審查委員會議審議通過。

二、博士生沈達萭、碩士生邢家瑋學位論文計畫申請彙整如下（詳如

    P4-8）：

編號 學號 姓名 指導教授 論文題目

1 20651002 沈達萭 陳建宏 水槽實驗激紊器之設計與流場數值計算研究

2 10951025 邢家瑋 許榮均 輕隔間牆隔音設計與現場安裝之差異追蹤研究

決議：照案通過。

 提案二 提案單位：河海工程學系

案由： 本學系碩士班及碩專班學生提送之「學位論文計畫申請書」，提請審

議。

說明：

一、本案經河工系 111 年 6 月 6 日學術委員會審議通過。

二、2 名碩士生及 1 名碩專生學位論文計畫申請彙整如下（詳如 P9-13）：

2

決議：

    1.碩專生編號 2264之學位論文計畫申請書經查論文題目可能造成疑慮，

      建議修正題目。

    2.修正後經委員們書面審核核准後通過。

 提案三 提案單位：機械與機電工程學系

案由： 本學系碩士班學生提送之「學位論文計畫申請書」，提請審議。

說明：

一、本案業經 111 年 6 月 21 日系碩審會議審議通過。

二、7 名碩士生學位論文計畫申請彙整如下（詳如 P13-20）：

3

決議：照案通過。

丙、 臨時動議：

丁、 會議結束：13:45